
Sentido: Terminal De Buses Municipal De
Liberia‎→Terminal Nicoya, Frente A Super Compro
Nicoya

77 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIBERIA - NICOYA de autobús
Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal
Nicoya, Frente A Super Compro Nicoya Horario de
ruta:

domingo 05:00 - 19:00

lunes 04:00 - 21:00

martes 04:00 - 21:00

miércoles 04:00 - 21:00

jueves 04:00 - 21:00

viernes 04:00 - 21:00

sábado 05:00 - 21:00

Información de la línea LIBERIA - NICOYA de
autobús
Dirección: Terminal De Buses Municipal De
Liberia‎→Terminal Nicoya, Frente A Super Compro
Nicoya
Paradas: 77
Duración del viaje: 137 min
Resumen de la línea:

La línea LIBERIA - NICOYA de autobús (Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal Nicoya, Frente A Super
Compro Nicoya) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal De Buses Municipal De Liberia‎→Terminal Nicoya, Frente A Super Compro Nicoya: 04:00 - 21:00(2) a
Terminal Nicoya, Frente A Super Compro Nicoya‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia: 04:00 - 21:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea LIBERIA - NICOYA de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea LIBERIA - NICOYA de autobús

Horario y mapa de la línea LIBERIA - NICOYA de autobús

Terminal De Buses Municipal De
Liberia‎→Terminal Nicoya, Frente A
Super Compro Nicoya

Usa La AppLIBERIA - NICOYA

Terminal De Buses Municipal De Liberia

Frente A Plaza Santa Rosa, Liberia

Frente A Sede Universidad Técnica Nacional
Liberia

Frente A Colegio Técnico Profesional De Liberia

Frente A Ina - Unidad Regional Chorotega, Liberia

Frente A Entrada Ucr - Sede De Guanacaste,
Liberia

Frente A Florida Bebidas Liberia

Cercanías A Agencia Kia Motors, Liberia

Frente A Tienda El Eléctrico, Santa Ana Liberia

Contiguo A Entrada Universidad Earth Campus La
Flor, Liberia

Frente A Agencia Alquiler De Coches Alamo,
Aeropuerto Liberia

Intersección Boulevard Aeropuerto, Liberia

Frente A Heladería Pops Aeropuerto, Llano
Grande Liberia

Frente A Plaza Futura, Llano Grande Liberia

Frente A Entrada Barrio La Zanjita, Liberia

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497630/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315837%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315837%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LIBERIA%20-%20NICOYA_Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_LIBERIA%20-%20NICOYA_Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya_San%20Jos%C3%A9_View


Arrocera La Espiga, Los Lagos Liberia

Frente A Seneca Centro De Bodegas Y Oficinas,
Guardia Liberia

Frente A Plaza De Deportes De Guardia, Liberia

Frente A Parque De Guardia, Liberia

Ferretería El Lagar Do It Center, Comunidad
Carrillo

Frente A Parque Comunidad, Carrillo

Intersección Entrada A Sardinal, Carrillo

Frente A Iglesia Católica De Los Ángeles, Carrillo

Cercanías A Parque De Palmira, Carrillo

Segunda Entrada A Palmira, Carrillo

Provisional

Frente A Parque De Paso Tempisque, Carrillo

Provisional

Intersección Entrada A San Blas, Carrillo

Frente A Escuela El Jocote, Carrillo

Provisional

Colegio Técnico Profesional De Carrillo, Filadelfia
Carrillo

Cercanías A Pista De Aterrizaje De Filadelfia,
Carrillo

Contiguo A Minisuper Y Licorera Oasis, Filadelfia
Carrillo

Cercanías A Campo Ferial Filadelfia, Carrillo

Cercanías A Rest. Chilli Sazón, Filadelfia Carrillo

Provisional

Contiguo A Taller Mecánico Y Repuestos Asia,
Las Palmas Carrillo

Frente A Colegio De Belén, Carrillo

Parque Belén, Carrillo

Intersección Belén, Carrillo

Provisional

Primera Entrada A Palestina, Carrillo

Segunda Entrada A Palestina, Carrillo

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497630/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497630/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya


Cercanías A Plaza De Deportes Río Cañas, Carrillo

Frente A Escuela Río Cañas, Carrillo

Frente A Entrada A Río Cañas Viejo, Santa Cruz

Frente A Oficinas Expofrut, Santa Cruz

Frente A Entrada A Bernabela, Santa Cruz

Frente A Entrada A Barrio Churucos, Santa Cruz

Contiguo A Escuela Barrio Limón, Carrillo

Ucr - Recinto Santa Cruz

Contiguo A Universidad Latina Santa Cruz

Previo A Puente Río Diriá, Nicoya

Frente Al Mag Agencia De Extensión
Agropecuaria De Santa Cruz

Cercanías A Liceo Climaco A. Pérez, Santa Cruz

Frente A Oficinas Centrales Coopeguanacaste,
Santa Cruz

Cercanías A Subestación Ice Guayabal, Santa
Cruz

Cruce Entrada Barrio Guayabal, Santa Cruz

Frente A Colegio Técnico Profesional De Santa
Cruz, Guayabal Santa Cruz

Contiguo A Venta De Autos La Radial, Las Brisas
Santa Cruz

Frente A Ulicori Sede Santa Cruz

Cruce Entrada Barrio Diriá, Santa Cruz

Frente A Super Y Licorera Vikingo, Chumico Santa
Cruz

Frente A Super Y Licorera Las Palmitas, Nambi
Nicoya

Frente A Abastecedor Armadita, Nambi Nicoya

Cercanías A Escuela Fray Bartolomé De Las
Casas, Nambí Nicoya

Provisional

Pulpería El Buen Precio, Entrada A Cuba Nicoya

Intersección Entrada Florida, Nicoya

Cercanías A Riteve, Nicoya

Intersección Radial Nicoya, Nicoya



Sentido: Terminal Nicoya, Frente A Super Compro
Nicoya‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia

77 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIBERIA - NICOYA de autobús
Terminal Nicoya, Frente A Super Compro
Nicoya‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia
Horario de ruta:

domingo 05:00 - 19:00

lunes 04:00 - 21:00

martes 04:00 - 21:00

miércoles 04:00 - 21:00

jueves 04:00 - 21:00

viernes 04:00 - 21:00

sábado 05:00 - 21:00

Información de la línea LIBERIA - NICOYA de
autobús
Dirección: Terminal Nicoya, Frente A Super Compro
Nicoya‎→Terminal De Buses Municipal De Liberia
Paradas: 77
Duración del viaje: 136 min
Resumen de la línea:

Contiguo A Servicentro San Martín, Nicoya

Contiguo A Rest. Sabor Nicoyano, Nicoya

Hospital La Anexión, Nicoya

Frente A Agencia Ice, Nicoya

Terminal Nicoya, Frente A Super Compro Nicoya

Terminal Nicoya, Frente A Super Compro Nicoya

Frente A Hospital La Anexión, Nicoya

Frente A Rest. Sabor Nicoyano, Nicoya

Frente A Servicentro San Martín, Nicoya

Maxi Palí Nicoya

Cercanías A Riteve, Nicoya

Intersección Entrada Florida, Nicoya

Frente A Pulpería El Buen Precio, Entrada A Cuba
Nicoya

Provisional

Cercanías A Escuela Fray Bartolomé De Las
Casas, Nambí Nicoya

Contiguo A Abastecedor Armadita, Nambi Nicoya

Contiguo A Super Y Licorera Las Palmitas, Nambi
Nicoya

Contiguo A Super Y Licorera Vikingo, Chumico
Santa Cruz

Cruce Entrada Barrio Diriá, Santa Cruz

Ulicori Sede Santa Cruz

Frente A Venta De Autos La Radial, Las Brisas
Santa Cruz

Colegio Técnico Profesional De Santa Cruz,
Guayabal Santa Cruz

Cruce Entrada Barrio Guayabal, Santa Cruz

Contiguo A Subestación Ice Guayabal, Santa Cruz

Oficinas Centrales Coopeguanacaste, Santa Cruz

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497108/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497108/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIBERIA_NICOYA/48315837/5497108/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-2038749-48315837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Buses%20Municipal%20De%20Liberia%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Nicoya%2C%20Frente%20A%20Super%20Compro%20Nicoya


Cercanías A Liceo Climaco A. Pérez, Santa Cruz

Contiguo Al Mag Agencia De Extensión
Agropecuaria De Santa Cruz

Posterior A Puente Río Diriá, Nicoya

Frente A Universidad Latina Santa Cruz

Frente A Ucr - Recinto Santa Cruz

Frente A Escuela Barrio Limón, Carrillo

Contiguo A Entrada A Barrio Churucos, Santa
Cruz

Contiguo A Entrada A Bernabela, Santa Cruz

Contiguo A Oficinas Expofrut, Santa Cruz

Contiguo A Entrada A Río Cañas Viejo, Santa Cruz

Escuela Río Cañas, Carrillo

Cercanías A Plaza De Deportes Río Cañas, Carrillo

Primera Entrada A Palestina, Carrillo

Segunda Entrada A Palestina, Carrillo

Provisional

Intersección Belén, Carrillo

Iglesia De San Juan Bautista, Belén Carrillo

Colegio De Belén, Carrillo

Frente A Taller Mecánico Y Repuestos Asia, Las
Palmas Carrillo

Provisional

Cercanías A Rest. Chilli Sazón, Filadelfia Carrillo

Cercanías A Campo Ferial Filadelfia, Carrillo

Frente A Minisuper Y Licorera Oasis, Filadelfia
Carrillo

Cercanías A Pista De Aterrizaje De Filadelfia,
Carrillo

Frente A Colegio Técnico Profesional De Carrillo,
Filadelfia Carrillo

Provisional

Escuela El Jocote, Carrillo

Intersección Entrada A San Blas, Carrillo

Provisional



Parque De Paso Tempisque, Carrillo

Provisional

Primera Entrada A Palmira, Carrillo

Cercanías A Parque De Palmira, Carrillo

Iglesia Católica De Los Ángeles, Carrillo

Intersección Entrada A Sardinal, Carrillo

Parque Comunidad, Carrillo

Diagonal A Ferretería El Lagar Do It Center,
Comunidad Carrillo

Parque De Guardia, Liberia

Plaza De Deportes De Guardia, Liberia

Seneca Centro De Bodegas Y Oficinas, Guardia
Liberia

Frente A Arrocera La Espiga, Los Lagos Liberia

Contiguo A Entrada Barrio La Zanjita, Liberia

Plaza Futura, Llano Grande Liberia

Servicentro Full Aeropuerto, Llano Grande Liberia

Intersección Boulevard Aeropuerto, Liberia

Contiguo A Agencia Alquiler De Coches Alamo,
Aeropuerto Liberia

Frente A Entrada Universidad Earth Campus La
Flor, Liberia

Contiguo A Tienda El Eléctrico, Santa Ana Liberia

Cercanías A Agencia Kia Motors, Liberia

Florida Bebidas Liberia

Contiguo A Entrada Ucr - Sede De Guanacaste,
Liberia

Ina - Unidad Regional Chorotega, Liberia

Colegio Técnico Profesional De Liberia

Sede Universidad Técnica Nacional Liberia

Plaza Santa Rosa, Liberia

Agencia Purdy Motor Liberia

Terminal De Buses Municipal De Liberia



Los horarios y mapas de la línea LIBERIA - NICOYA de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com.
Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.
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